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Dni Kultur w Chmielniku

Konkurs piosenki żydowskiej,  warsztaty fotograficzne, promocja nowej płyty zespołu
Chmielnikers, spektakl teatralny – w najbliższy weekend, 20 i 21 czerwca w Chmielniku
odbędą się Dni Kultur, które przybliżą publiczności dawne życie miasteczka słynącego z
osiedlania się tu społeczności żydowskiej. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

W sobotę, podczas Dni Kultur będzie promowana kultura żydowska. W programie
zaplanowano: spektakl teatralny na podstawie „Pamiętnika Dawida Rubinowicza” oraz
warsztaty „Świętokrzyski sztetl – Duvdivani”. Nie zabraknie koncertów. W synagodze z
muzyką klezmerską wystąpi bard Jacek Telus z Wrocławia, a o godzinie 18, odbędzie się
koncert piosenki żydowskiej, a następnie wystąpi Patrycja Michalska z zespołem.

Niedziela będzie Dniem Kultury Polskiej. Od godziny 15 na scenie zaprezentują się zespoły
muzyczno-taneczne z okolicznych szkół. Znana grupa Chmielnikers będzie promowała swoją
najnowszą płytę „Lata dwudzieste, lata trzydzieste”.

Program:

20 czerwca (sobota)
14:00-14:25 (Dom kultury w Chmielniku) Spektakl „zabawy” na podstawie „Pamiętnika
Dawida Rubinowicza” w wykonaniu Teatru „Cdn.” Z Gimnazjum w Woli Jachowej
15:00 (Synagoga) Rozstrzygnięcie konkursu „Nasi sąsiedzi, Żydzi”
15:00 (Uliczki Chmielnika lub Dom kultury w Chmielniku)
15:30 Podsumowanie projektu edukacyjnego „Wędrująca wystawa Jeskiela Kirszenbauma
(Duvdivaniego)”; warsztaty „Świętokrzyski sztetl – Duvdivani”
16:30-18:00 (Synagoga) Promocja książki Ryszarda Biskupa „Wrota niebios” oraz koncert
muzyki klezmerskiej barda Jacka Telusa z Wrocławia
18:00 (Synagoga) Konkurs piosenki Żydowskiej
19:30 (Rynek) Koncert Patrycji Michalskiej z zespołem

21 czerwca (niedziela)
11:30 Kadisz na cmentarzu żydowskim
12:00 Msza święta w kościele parafialnym
15:00-18:00 – Występ Kameny przeplatany z występami szkolnymi (szkoła podstawowa,
gimnazjum liceum) oraz występami lokalnych zespołów ludowych (Śladkowianki, Źródło
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Sanicy)
18:00-19:00 Koncert zespołu Chmielnikers (promocja nowej płyty, piosenki z
dwudziestolecia międzywojennego)
19:00 Przemarsz orkiestry dętej oraz mażoretek
20:00-21:00 Koncert zespołu Baciary
Muzyka uliczna – Chmielnikers

Dodatkowe atrakcje:
– gra planszowa „Od Sztetla do Sztetla” (questing)
– stoiska z pamiątkami
– Warsztaty fotograficzne z Uniwersytetem Jana Kochanowskiego (niedziela)
– prezentacja „Żywego obrazu”
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